

Ostrów, dnia 17.11.2020 r.

ZUK.261.1.8.2020

WYJAŚNIENIA DO SIWZ

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Usługę ochrony mienia Gminy Ostrów – Zakładu Usług Komunalnych w Ostrowie

W zawiązku zapytaniem do SIWZ, Zamawiającym Gmina Ostrów – Zakład Usług Komunalnych w Ostrowie informuje:

Pytanie 1

Specyfikacja istotnych warunków zamówienia XIII Opis sposobu obliczania ceny ust. 1. "Wykonawca w cenie powinien uwzględnić wszelkie koszty niezbędne do wykonania niniejszego zamówienia zgodnie z postanowieniami SIWZ, w tym wysokość minimalnego wynagrodzenia za pracę w 2020r." Od dnia 01.01.2021r. minimalne wynagrodzenie wzrasta, co zostało już oficjalnie ogłoszone, czy w tym wypadku w cenie mamy uwzględnić wynagrodzenie za rok obowiązywania umowy ?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że doszło do oczywistej pomyłki pisarskiej. Wykonawca w cenie powinien uwzględnić wysokość minimalnego wynagrodzenia za pracę w 2021 r.

Pytanie 2

Prosimy o ponowne przeliczenie przewidywanej liczby roboczogodzin w okresie realizacji zamówienia.

Odpowiedź

Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Przewidywana liczba roboczogodzin w okresie realizacji zamówienia wynosi 9900, przy czym Zamawiający zastrzega sobie prawo zmniejszenia tej ilości w przypadku zmiany godzin pracy instalacji, a w następstwie zmianę godzin pracy ochrony mienia. Zamawiający nie poniesie z tego tytułu żadnych konsekwencji finansowych. O ewentualnym zamiarze zmiany godzin pracy instalacji Zamawiający poinformuje Wykonawcę z co najmniej 7-dniowym wyprzedzeniem.

KIEROWNIK
Zakładu Usług Komunalnych
w Ostrowie
Gubernat
Marek Gubernat